Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para trazer a carreta da mamografia para o município em outubro para uma

campanha mais eficaz do Outubro Rosa.

REQUERIMENTO N° 872/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA TRAZER A CARRETA D MAMOGRAFIA
PARA O MUNICÍPIO EM OUTUBRO PARA UMA CAMPANHA MAIS
EFICAZ DO OUTUBRO ROSA.

PROTOCOLO GERAL N° 1037/2017
Data: 20/03/2017 - Horário: 09:21

111111111111111111111111

APROVADO

2 0 MAR, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a última campanha do Outubro Rosa não contou com exames de mamografia,

para que seja realizado o exame sem através da Carreta da Mamografia, de uma forma mais

rápida e menos burocrática.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
estudos e providências para trazer a carreta da mamografia para o município em outubro para
uma campanha mais eficaz do Outubro Rosa.

Pindamonhangaba, 20 de Março de 2017.

Professor Osvaldoaedo Negrão

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1